
 
 

Uchwała Nr XI/62/2015 
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 24 lipca 2015 r. 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2015 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada 
Miejska w Mordach uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1. zwiększa się plan dochodów o kwotę 70.650,00 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 1, 

2. ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 15.526.423,27 zł, w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 15.324.723,27 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 201.700,00 zł.  

 
 

§ 2 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.650,00 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

2. ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 16.646.159,85 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 15.373.534,44 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.272.625,41zł.  

 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2015 rok, stanowiących tabelę 
nr 3 do uchwały budżetowej Nr IV/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. (ze zm.), którą po 
zmianach przedstawia tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


